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50 Stile Libero
Treviso, Mercoledi 14/06/2023 - 16:54

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

MICHIELI MANUEL
APOLLONI DEMETRIO
DELLA TOFFOLA FILIPPO
CHINELLATO NICOLA
BUONOCORE LUCA

DE MARCHI MATTIA
GASPARI LEONE GIOVANNI
BELLUCO GIACOMO
BOLVANOV GLEB
ZACCARIA RICCARDO
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Serie

Anno

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013

Rapp. VENEZIA
Rapp. VICENZA
Rapp. TREVISO
Rapp. TREVISO
Rapp. VENEZIA
Rapp. VICENZA
Rapp. PADOVA
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA
Rapp. VERONA

16° Memorial Gianfranco Dotto 2023 - Settore Esordienti B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Esordienti B M

Tempo

00:31.4
00:32.3
00:32.9
00:33.4
00:33.5
00:34.0
00:34.3
00:34.4
00:36.3
00:36.4

Pti

15.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

